CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

NoZY Oggetto: autorizzazione all’Isp. P. Molé Giuseppe ad assumere un
Data € j,' o{ - Jofgincarico provvisorio ed occasionale per consulenza tecnica stradale.

o
Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2012 Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv. [nterv.

Addi . {L RAGIONIERE CAPO

-
‘ Y

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabile di Ragioneria

RAZUSE, I rvvvviricvniieeie e e et e e s

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

detla sua legittimita.

Ravusa, li {'j'g?,o-{;'ﬂfy




IL SINDACO

PREMESSO che con nota prot. n. 163/SEG del 14/05/2012, che si allega in copia, I’ [sp. P.
Mole Giuseppe, in servizio presso il settore XII - Polizia Municipale, chiede I’autorizzazione
ad assumere un incarico provvisorio ed occasionale di consulenza tecnica esterna presso la’
Scuola Secondaria di 1° grado “S. Quasimodo *;

ACCERTATO che I'lsp. P. Molé Giuseppe assume I’impegno che I"incarico non incidera sullo
svolgimento dei compiti istituzionali e che sara soggetto a remunerazione i cui termini e
modalita saranno comunicati dallo stesso agli uffici competenti;

CONSIDERATO che I’art. 53 del Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e dell’art. 24 del
vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi che disciplina il conferimento
di incarichi al personale dipendente, che prevede che [’autorizzazione venga concessa con
determinazione del Sindaco, sentito il parere del Segretario Generale™:

VISTO il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

VISTO art. 41 della legge regionale n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della legge regionale n. 44/91, cosi consolidandosi
I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale organo a competenza
generale e che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale

DETERMINA

I. " Autorizzare |’ Isp. P. Molé Giuseppe ad assumere I’incarico provvisorio ed occasionale di
consulente tecnico pre?gg la sede Scuola Secondaria di 1° grado * S, Quasimodo “Y sin0

AL 3{{Z]2042 1S
2. dare atto che la presente determinazione non comporth impegno di spesa.

St allegano, per farne parte integrante:
*nota della Scuola Secondaria di 1° grado “ S. Quasimodo * prot. n. 1305 C 29 del

07/05/2012;
»richiesta autorizzazione prot. n. 163/SEG del. 14/05/2012.

!
) ILSINDACO |

¢
7

. /
| WFQO Dl’rﬁé J.uj,ll.e
L r'/
5



™

sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa
Ibo Pretorio il R L R T fino al'""?'f"ﬂm_‘?l}]?“”” per quindici giorni consgeutivi.

Ragusa. i sﬁS!LZﬂiZ ..........
L NIESSO CO NALE

Imente all’affissione all’Albo, la determinazione é stata trasmessa in
siglio, ai sensi del 3° comma dell’art.§'della L.R. n.39/97

Certifico che, contest
copia al Presidente del C

/! /P@ZGRETARIO GENERALE
o wRmzOS (NISTRATIVO

o fEra n.cuﬁtf.-?..l.ﬂ.’.’p.{f? 0 .

all’Albo  Pretorto per quindici giogi  consecutivi  dal B G208 al

.......... 21610290

Ragusa, li oo ..

Vista l’Attestazione__-del messo comunale, certifico che la presente terminazione, € stata attissa
all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno..... 85 Q!U 2. ed &\ximasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal ....... @8 s iz

Ragusa, i ..o,

- e A B
st T ,ﬂ

per Copia conforme 77

Rogusa, N ... 88611 201




CITTA DI RAGUSA

www.comune.raqusa. it

. SETTORE XII

Corpo di Polizia Municipale
Via M. Spadola n°® 56 — 97100 Ragusa Tel. 0932 244211~ 676771 Fax 0932 248826
e mail polizia.municipale@comune.ragusa.it

prot. n. 162/SEG Ragusa, 14 maggio 2012

Al Sig. Comandante

SEDE

Oggetto: richiesta autorizzazione ad assumere un incarico provvisorio ed occasionale di consulenza

tecnica.

Il sottoscritto Isp. P. Mol¢ Giuseppe, in riferimento alla richiesta della scuola secondaria di 1° grado
S. Quasimodo * del 07/05/2012 prot. n. 1305 C 29, che si allega in copia, con la quale ¢ stato chiesto allo

scrivente una consulenza tecnica per regolamentare la segnaletica all’interno del cortile della scuola

CHIEDE

ai sensi dell’art. 53 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e dell’art. 24 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, di essere autorizzato all’espletamento dell’incarico provvisorio ed
occasionale di consulenza tecnica presso la Scuola “ S. Quasimodo * di Ragusa.

A tal fine il sottoscritto assume I’impegno che I’espletamento dell’incarico non incidera sullo
svolgimento dei compiti istituzionali.

Tale incarico sar soggetto a remunerazione i cui termini e le cui modalita saranno successivamente
comunicati dallo scrivente agli uffici competenti secondo la normativa vigente.

Con Osservanza



(R0 0WR VEDIA QUESIFODO RG SLFRK 12932 Z5AA33 J9 'AG. z012 MBii6 P1

/wf ”,[ 4 /é(/ ;’/%

e e T L o

I Parte inwrig oo

| zha Determynz oo windacale
]

r #é del_&5 062047

SCUOLA SECONDARTIA DI 1° GRADO

"$. QUASIMODO"
VIA E. FIERAMOSCA, 39 - 97100 RAGUSA
@ TEL.: 0932 256856 - FAX: 0932 2568313
C.F. : 92020900889 - e-mail: ramm04100x®istryzione,it
Web: hnp://wwwgguoluggasimggqgg it

Prot.n. {304 C29 Ragusa, 0¥052012

All'TIMicio Provinciale di
Polizia Municipale
Ragusa

Oggetto: Richiesta di Consulenza tecnica stradalc.

Neil’ambito del progetto di “Educazione stradale ¢ conseguimento del patenting” & scaturita la
possibilita di regolamentare con la segnaletica verticale ¢ orizzontale I’area privats uttorno ad un edificio
pubblico, nello specifico il cortile interno della scuola secondaria di I grado *S. Quasimodo™ di Ragusa,
Pertanto si richicde la consulenza teenica deeli ispcttori di Polizia municipale i sigg. Schinina Giuseppa e
Molé Giuseppe che hanno svolto il corsa per il conseguimento del patentino nell’as, 2011/2012 agli
alunni aventi i requisiti richiesti presso la sopracitata scuola,




